
 

Distretto 4                                                                                                                                Università degli Studi di Salerno 

Coordinatore: dott.ssa Filomena Ferrara                                                                             Via Giovanni Paolo II, 132,  84084 Fisciano SA 

Unità organizzativa responsabile:  

Ufficio Didattica, Organi Collegiali, Alta Formazione, Carriere - CDS/DISPC                                                         Tel. 089/ 962433   

Responsabile del procedimento: dott.ssa Elisabetta Meriani                                                             E-mail emeriani@unisa.it 

Responsabile dell’istruttoria: dott.ssa Elisabetta Meriani                                                                     Pec ammicent@pec.unisa.it 

 

 

    

 

    

 

 

IL DIRETTORE 

 

VISTA la Legge n. 168 del 09.05.1989; 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Salerno; 

VISTO Il Regolamento Didattico di Ateneo; 

VISTO il Regolamento di Ateneo per la Mobilità Internazionale;  

VISTO il Regolamento didattico del Corso di Laurea Magistrale LM-49 Management dei sistemi 

turistici per lo sviluppo sostenibile; 

VISTO l’Accordo di Doppio Titolo (Double Degree) stipulato tra l’Università degli Studi di Salerno 

e l’Universidad de Extremadura (10/08/2022, rep. n. 1113) relativo al sopra citato corso di studio; 

VISTO l’Avviso del 14/12/2024, rep. n. 384, con il quale è stata indetta la selezione per la 

partecipazione al programma di doppio titolo attivato in collaborazione con l’università di 

Extremadura - laurea magistrale in “Management dei sistemi turistici per lo sviluppo sostenibile” 

(classe LM-49) e Máster in “Dirección turística”; 

RICHIAMATO il proprio D.D. dell’8/01/2025, rep. n. 5, con il quale è stata nominata la 

Commissione giudicatrice della sopra citata selezione; 

VISTI i verbali della Commissione giudicatrice; 

VERIFICATA la legittimità degli atti concorsuali;  

 

D E C R E T A 
 

ART. 1 - Sono approvati gli atti e la graduatoria finale di merito, come allegata al presente 
decreto, della selezione per la partecipazione al programma di doppio titolo attivato in 
collaborazione con l’università di Extremadura - laurea magistrale in “Management dei sistemi 
turistici per lo sviluppo sostenibile” (classe LM-49) e Máster in “Dirección turística”, di cui 
all’Avviso del 14/12/2024, rep. n. 384, per un numero di 10 posti. 
 

ART. 2 – Il presente decreto è pubblicato all’Albo Ufficiale dell’Ateneo e sul sito web del 
Dipartimento di Scienze Politiche e della Comunicazione. 

 
 

                                                                    IL DIRETTORE 

                         Prof. Gianfranco Macrì 
     firmato digitalmente ai sensi del D.lgs. n. 82/2005 

  

 

 
Dipartimento di Scienze Politiche e della Comunicazione 
Ufficio didattica, organi collegiali, alta formazione e carriere XI (D4) - DISPC 
 

 

 

Ufficio di Segreteria del Rettore 


		2025-01-09T15:29:17+0100
	IT
	Gianfranco Macri'


		2025-01-10T08:43:58+0100
	IT
	Annalisa Sodano




